



MUNICÍPIO DE PALMEIRA DAS MISSÕES

Pág 1 / 1

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 88.541.354/0001-94

Endereço: Avenida NASSIB NASSIF - 381 Prefeitura Municipal de Palmeira das Missões

CEP: 98.300-000

Telefone:

Cidade: Palmeira das Missões

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
1	BRAÇO INTERNO LIMPADOR LADO DIREITO	1	UNIDADE	R\$98,00	R\$ 98,00
2	BRAÇO INTERNO LIMPADOR ESQUERDO	1	UNIDADE	R\$98,00	R\$ 98,00
3	MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISAS.	1	UNIDADE	R\$685,00	R\$ 685,00
4	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	2	KITS	R\$74,00	R\$ 148,00
5	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	KITS	R\$138,00	R\$ 276,00
6	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	UNIDADE	R\$489,00	R\$ 978,00
7	BIELETAS	2	UNIDADE	R\$66,57	R\$ 133,14
8	BUCHA ESTABILIZADORA	2	UNIDADE	R\$54,00	R\$ 108,00
9	PONTEIRA DE DIREÇÃO ESQUERDA	1	UNIDADE	R\$98,00	R\$ 98,00
10	AXIAL DIR. GOL/SAVEIRO 08 POLO/FOX 03/ C/D	2	UNIDADE	R\$62,74	R\$ 125,48
11	BUCHA DE BANDEJA DIANTEIRA PARTE TRASEIRA	2	UNIDADE	R\$96,00	R\$ 192,00
12	BUCHA DE BANDEJA DIANTEIRA PARTE DIANTEIRA	2	UNIDADE	R\$89,00	R\$ 178,00
13	BATENTE DA PORTA	1	UNIDADE	R\$48,00	R\$ 48,00
14	COXIM DO MOTOR	1	UNIDADE	R\$356,00	R\$ 356,00
15	PASTILHA FREIO	1	JOGO	R\$186,00	R\$ 186,00
16	COLA SILICONE BISNAGA ALTA TEMPERATURA 50G	1	UNIDADE	R\$24,00	R\$ 24,00
17	SERVIÇOS GERAIS- MECÂNICOS	1	UNIDADE	R\$850,00	R\$ 850,00
18	TROCAR MOTOR E BARRA LIMPADOR	1	UNIDADE	R\$350,00	R\$ 350,00
19	GEOMETRIA	1	UNIDADE	R\$120,00	R\$ 120,00
Total Geral:				R\$3.982,31	R\$ 5.051,62